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1. Parkinvesteringar 2014-2016 

Stadsdelsnämnden uppmanas årligen av trafikkontoret att skicka in önskemål 

om medel för större parkinvesteringar. För mindre parkinvesteringar tilldelas 

stadsdelsnämnderna medel enligt fördelningsnyckeln. I år får Älvsjö 0,8 mkr 

för mindre parkinvesteringar, vilket är 0,1 mkr mer än förra året. Utifrån förra 

årets ansökan har nämnden även beviljats 2 mkr för parkleken Kristallen 2013. 

Det projektet kommer sedan att fortsätta under 2014. För 2014-2016 föreslår 

förvaltningen att nämnden söker för ytterligare tre projekt: en uppdatering av 

Älvsjös parkplan, upprustning av Lerkrogsparken vid Älvsjö centrum och upp-

rustning av lekparken Apelsinen i Solberga. 

 

2. Långsjöbadet – ändrat läge för serveringen 

Placeringen av den planerade av serveringen vid Långsjöbadet kommer att 

ändras. Föreslagen placering är på samma plats som den gamla kiosken. Nya 

regler ställer dock större krav på tillgänglighet för funktionshindrade. Fastig-

hetskontoret utreder nu en ny placering, men räknar trots förseningen med att 

serveringen ska vara klar till sommaren.  

 

3. Älvsjöskogens naturreservat – arbetet fortskrider 

Stadsdelsförvaltningen har över vintern gjort uppehåll i arbetet med upprust-

ningen av skogen inför det planerade naturreservatet. Däremot arbetar exploa-

teringskontorets konsulter med att ta fram förslag till skötselplan, föreskrifter 

och gränser. Enligt den preliminära tidsplanen ska samråd hållas under som-

maren 2013 och kommunfullmäktige ska fatta beslut under första halvan av 

2014. Information finns även på stadens webbplats.  
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Detaljplaner ändras normalt inte i samband med reservatsbildningar, men ut-

ifrån stadsdelsförvaltningens önskemål kommer stadsbyggnadskontoret att se 

över möjligheten att göra någon förändring av den detaljplan som idag omöj-

liggör en besöksparkering vid Myrvägen/Korkskruven. 

 

4. Program för kvarteret Kabelverket – beslut i stadsbyggnadsnämnden 

Stadsbyggnadsnämnden beslutade i december om programmet för kvarteret 

Kabelverket, där ca 1500 lägenheter föreslås. De godkände i huvudsak stads-

byggnadskontorets förslag men gjorde några tillägg. En förutsättning för det 

kommande detaljplanearbetet ska bland annat vara att öka antalet bostäder yt-

terligare. De poängterar vidare att gränserna mellan offentligt och privat ska 

vara tydligare och att bostadskvarteren ska vara slutna.  

 

Nu vidtar detaljplanearbetet. Den första detaljplaneetappen kommer att omfat-

ta en del av den nya huvudgatan genom området, två kvarter väster om Kavli, 

samt kvarteren närmast Solbergaskogen och parkområdet där. En separat de-

taljplan för den nya bollplanen och förskolan intill Kämpetorpsskolan, kom-

mer också att starta inom kort. 

 

5. Program för Råbyvägen - Huddingevägen 

Stadsbyggnadskontoret och exploateringskontoret arbetar med ett program för 

området runt Huddingevägen och Stockholmsmässan. De har gett tre arkitekt-

kontor i uppdrag att utifrån områdets komplexa förutsättningar och goda po-

tential göra en analys och ta fram en strukturplan. Förslagen till strukturplaner 

ska möjliggöra en långsiktigt hållbar stadsutveckling med en trafikstruktur för 

etablering av nya verksamheter, bostäder och service. En förutsättning är även 

att planerna för södra inre tvärleden inte längre finns kvar och att Magelungs-

vägen inte längre behöver den trafikapparat med av- och påfarter till Hud-

dingevägen som den har idag. Förslagen presenterades i november för berörda 

planerare, samt områdets fastighetsägare och tomträttshavare. Stadsbyggnads-

kontoret och exploateringskontoret har valt att arbeta vidare med ett av försla-

gen. Samråd kommer att hållas tidigast till hösten 2013. 

 

6. Kommande möten 
Onsdag 13 februari kl 17.30 (behöver flyttas eftersom det krockar med sam-

rådsmöte om Älvsjö centrum etapp 3) 

onsdag 27 mars kl 17.30 

onsdag 24 april kl 17.30 

onsdag 29 maj kl 17.30 

 

 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 
 


